pentru suma fără TVA de : 

376 349.00 lei (  trei sute saptezeci si sase mii trei sute patreuzeci si noua   lei,00 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

75 269.80 lei   ( saptezeci si cinci mii doua sute saizeci si noua   lei. 80 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

451 618.80 ( patru sute cincizeci si una mii sase sute optsrpezece   lei, 80 bani ). 

(suma în litere şi în cifre)